様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
日光市長　　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　（　　）
日光市空き店舗等対策家賃補助事業費補助金交付申請書
令和　　年度において日光市空き店舗等対策家賃補助事業費補助金の交付を受けたいので、日光市空き店舗等対策家賃補助事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	補助対象店舗
	所在地
	日光市

	業種

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	上記の算出方法
	別紙「補助金積算書」のとおり

	事業開始(予定)年月日
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
	(１)　賃貸借契約書の写し
(２)　店舗の位置図（住宅地図等に対象店舗の位置を明示したもの）
(３)　店舗平面図（店舗以外の用途部分がある場合は、当該部分が明記されたもの）
(４)　法人の登記事項証明書（申請者が法人の場合に限る。）
(５)　市税の滞納及び公共料金の未納がないことが確認できる書類
(６)　空き店舗等証明書（様式第２号）
(７)　その他市長が必要と認めるもの

（裏）

宣誓書
日光市長　　　　　様
私は、日光市空き店舗等対策家賃補助事業費補助金の交付申請をするに当たり、以下の事項を宣誓いたします。

　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
１　この補助金を受けて営業しようとする店舗は、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律の適用を受ける業種ではありません。
２　私は、事業開始後、継続して２年以上店舗を活用いたします。

３　私（申請者が法人の場合は、代表者）は、空き店舗等を所有する者（空き店舗等を所有する者が法人の場合は、その代表者）と生計を一にしておらず、また、その者の二親等以内の親族でもありません。

４　私は、市が交付する他の補助金等（家賃補助に関するものに限ります。）の交付を受けていません。
５　店舗を移転する場合は、移転前の店舗を引き続き事業の用に供する店舗とします。
６　私は、チェーン店加盟者ではありません。（市外に住所を有している場合）
７　日光市暴力団排除条例第2条に規定する暴力団、暴力団員若しくは暴力団員等又は日光市暴力団排除条例第6条に規定する密接関係者を定める規則に規定する密接関係者ではありません。

私は、申請者が宣誓した上記の事項を保証いたします。
　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

保証人住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
別紙
補助金積算書　　　　　　年度分
	家賃補助
	月額家賃（注）
	月額補助金額
	今回の申請の対象とする月数
	補助金額

	円
	円
	月
	円

	回
	補助対象月
	申請状況（該当する項目に○を付けてください。）

	１
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	２
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	３
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	４
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	５
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	６
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	７
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	８
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	９
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	１０
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	１１
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

	１２
	年　　月
	申請済　・　今回申請対象　・　次回申請対象

（注）店舗の家賃には、敷金、礼金、保証金、管理費、共益費、地代、駐車場代その他これらに類する費用を含まないこと。